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Data:              04 grudnia 2024 r.    

Godzina:        13:00 – 15:00 

Miejsce:         Hotel Wodnik w Giżycku 

 

Szanowni Państwo, 

Serdecznie zapraszamy na drugie z cyklu pięciu spotkań biznesowych dedykowanych osobom 
prywatnym, rolnikom indywidualnym oraz przedsiębiorcom pod nazwą „Pierwsza Liga Biznesu”. Nasz 
Bank jest ambasadorem tego Projektu. 

Temat wystąpienia: 

„Przepisy podatkowe, w tym optymalizacja podatkowa” 

Spotkanie poprowadzi dr hab. Marcin Jamroży, prof. SGH 

Profesor uczelni w Instytucie Finansów SGH, dyrektor Instytutu Finansów od 2024 r., kierownik 
Podyplomowych Studiów Międzynarodowe Opodatkowanie oraz Podyplomowych Studiów Cen 
Transferowych i Zarządzania Podatkami. Członek Rady Programowej Kierunku Finanse i 
Rachunkowość oraz Rady Programowej Kierunku International Master Program in Management 
Accounting. Członek rady naukowej dyscypliny Ekonomia i Finanse w SGH. Autor ponad 140 
recenzowanych publikacji.  
Doradca podatkowy, radca prawny. Ekspert w Departamencie Polityki Podatkowej Ministerstwa 
Finansów (2022-2024), w latach 2020-2021 dyrektor Departamentu Cen Transferowych i Wycen MF. 
Członek Rady do Spraw Przeciwdziałania Unikaniu Opodatkowania (2021-2024), członek m.in. Rady 
Konsultacyjnej Prawa Podatkowego oraz Państwowej Komisji Egzaminacyjnej do Spraw Doradztwa 
Podatkowego (2010-2018). W latach 2013-2019 partner w międzynarodowej firmie doradczej. 
 
Podczas spotkania do ekspertów będzie można skierować pytania. 

Spotkanie będzie doskonałą okazją do wymiany doświadczeń na tematy biznesowe. To również 
świetna możliwość do nawiązania nowych kontaktów i współpracy.  

Organizatorzy zapewniają materiały oraz poczęstunek w trakcie zajęć. 

Informacja o projekcie: 

„Pierwsza Liga Biznesu” to pierwszy tego typu projekt w Polsce organizowany przez sektor bankowości 

spółdzielczej we współpracy z Partnerami, którzy w ramach transmisji online podzielą się swoją wiedzą 

ekspercką. Projekt prowadzi Krajowy Związek Banków Spółdzielczych, którego nasz Bank jest Członkiem. W 

Projekt zaangażowani są Partnerzy: Biuro Informacji Kredytowej, KIR, Polska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości, Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, VerdIT  

 

Zarząd MBS Giżycko 

 


